
МУ «Департамент образования г. Аргун)*
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5» Г. АРГУН ИМ. М.Б.
ХАЛИКОВА

(МБОУ «СОШ№5» г. Аргун им. М.Б. Халикова)

МУ «Аргун Г1 алии дешаран департамент»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

АРГУН Г1АЛАРА М.Б. ХАЛИКОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ «ЮККЪЕРА 
ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №5»

(МБУЮ Аргун Палара М.Б. Халиковн ц1арах йолу «ЮЮШ №5»)

О внесении изменений в план школьного методического совета 
в связи с введением обновленного ФГОС СОО

С целью совершенствования методического обеспечения 
образовательного процесса, развития педагогической инициативы

1. Внести изменения в план работы школьного методического совета 
согласно приложению;

2. Ответственным за внесение изменений в план школьного 
методического совета назначить заместителя директора по МР 
Несирханову З.Х.;

3. Руководителям МО привести планы в соответствие с планом ШМС
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

06.02.2023 г. № 9

г. Аргун

ПРИКАЗЫВАЮ:

А У.М. Асхабов



»

Приложение
к приказу от 06.02.2023 г.

Внести следующие изменения в план школьного методического совета:

Четвертое заседание ШМС дополнить новыми темами:
1. Переход на обновленные ФГОС СОО;
2. О работе школьных методических объединений по формированию 

функциональной грамотности. Внести в планы МО изменения, 
связанные с подготовкой условий для перехода на обновленные 
ФГОС.

Пятое заседание дополнить следующими темами:
1. Об учебно-методическом комплекте на 2023-2024 учебный год в 

соответствии с обновленным ФГОС СОО;
2. Провести обучающие семинары, индивидуальные консультации по 

вопросам введения обновленного ФГОС СОО.


		2023-02-21T18:29:27+0300
	Асхабов Умар Мовлаевич




